
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №91 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 42 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7129506 708746 Варзар Христина Миколаївна 153557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

431

2 7166220 708746 Вірстюк Анастасія Ярославівна 168890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

438

3 7166097 708746 Корновал Таїсія Ігорівна 167888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

416

4 8201322 708746 Томняк Ірина Антонівна 153193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

421

5 7141542 708746 Яновська Юлія Володимирівна 168898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

441

1                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7207613 713215 Гевел Наталія Валентинівна 167889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

408

2 7130320 713215 Груша Карина Станіславівна 153188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

425

3 7206227 713215 Панасюк Анастасія Василівна 166728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

418

4 7204200 713215 Тржесковська Жанна Дмитрівна 153562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

431

5 7979890 713215 Унгуряну Юлія Олександрівна 167897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

428

6 7138603 713215 Шибінська Ірина Олександрівна 166716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

434

2                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140851 730306
Грабарчук Тетяна Олександрівна 166714 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

420

2 8055224 730306
Демідова Катерина Миколаївна 081544 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

427

3 7130981 730306
Іванищів Вікторія Миколаївна 152985 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

409

4 7210879 730306
Лабай Діана Сергіївна 166710 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

426

5 7212033 730306
Пекар Ірина Олександрівна 166730 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

429

3                 /  42



6 7212493 730306
Сивак Ангеліна Василівна 166711 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

422

4                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8311796 725196 Артеменко Людмила Володимирівна 099860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

417

2 7179295 725196 Григоренко Алла Володимирівна 234707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

404

3 7152524 725196 Давиденко Каріна Валеріївна 179389 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

423

4 8080904 725196 Івченко Олена Петрівна 179395 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

395

5 7152516 725196 Костенко Наталія Григорівна 234706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

413

6 7156257 725196 Сивоголовко Лілія Юріївна 179396 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

435

7 7245875 725196 Ставинчук Дарія Ростиславівна 257608 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

370

8 7178266 725196 Степуріна Анастасія Миколаївна 179394 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

421

5                 /  42



9 7941130 725196 Швець Марина Сергіївна 234710 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

425

10 7131979 725196 Шуст Володимир Олександрович 179385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

432

6                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7242136 741946 Безденна Вікторія Андріївна 234705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

429

2 7190839 741946 Василініч Анна Анатоліївна 234708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

414

3 7145148 741946 Іванова Ірина Сергіївна 234704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

425

4 7238810 741946 Леснік Ніна Григорівна 257304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

365

7                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8331376 725194
Волошин Олена Володимирівна 106420 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

409

2 8224303 725194
Гвоздік Анжеліка Станіславівна 192279 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

381

3 8332339 725194
Кубіцька Тетяна Ігорівна 099839 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

422

4 7129975 725194
Осієвська Вікторія Володимирівна 232058 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

390

5 7129976 725194
Прохоренко Вікторія Валеріївна 179238 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

466

8                 /  42



6 7841112 725194
Савіна Анастасія Володимирівна 179240 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

469

9                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7942331 719497 Гончар Ілона Василівна 195951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

551

2 7181058 719497 Кабанюк Анна Миколаївна 195953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

472

3 7941785 719497 Лісовська Людмила Олегівна 195955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

500

4 8396611 719497 Малий Олександр Сергійович 196874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

487

5 7181365 719497 Ревусяк Владислав Сергійович 196877 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

513

10                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7361027 670902

Бенедисюк Олена Олександрівна 170115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

412

2 7362911 670902

Максимук Олена Олексіївна 170112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

439

3 7871315 670902

Мельніченко Віра Олександрівна 170116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

412

4 7363491 670902

Ракович Яна Олександрівна 170117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

426

11                 /  42



5 8122441 670902

Сорока Олена Володимирівна 170120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

436

6 8227047 670902

Шарлай Євгенія Олександрівна 157244 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Інклюзивна освіта

428

12                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7786612 670897

Бондарчук Наталія Володимирівна 171571 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

421

2 7422675 670897

Гарагуля Лілія Сергіївна 172877 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

416

3 8228832 670897

Коваленко Інна Миколаївна 171566 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

408

4 7561467 670897

Кушнір Катерина Арзуївна 171562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

441

13                 /  42



5 7212443 670897

Михайловський Олександр Павлович 156316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

383

6 7563165 670897

Стародубовська Наталя Олександрівна 171564 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

402

7 7998530 670897

Тітаренко Інна Сергіївна 167331 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова)

417

14                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8338165 670898

Вадатурська Ганна Олексіївна 168993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

443

2 7566548 670898

Гончар Тетяна Сергіївна 154478 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

413

3 7356150 670898

Коваль Антоніна Володимирівна 154476 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

410

15                 /  42



4 7219162 670898

Кучеренко Наталія Петрівна 173898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

460

5 7571872 670898

Саморідна Марія Олександрівна 168987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова і 
література)

386

16                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7871951 670895

Гнатенко Анастасія Сергіївна 170463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

437

2 7415716 670895

Ісаєва Катерина Євгеніївна 170464 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

449

3 8393259 670895

Кубишіна Віра Сергіївна 152832 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

370

4 8405847 670895

Лагно Марина Олегівна 166760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

375

17                 /  42



5 7209312 670895

Макарусь Микола Степанович 157736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

378

6 7213468 670895

Семчук Олег Анатолійович 157735 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

386

7 8059988 670895

Туряб Наталія Михайлівна 166757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

432

8 7210645 670895

Чорний Віталій Анатолійович 157239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

394

9 7217984 670895

Юта Діана Павлівна 166759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

425

18                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8179662 767784

Беркатюк Олександра Олександрівна 173646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

524

2 8334259 767784

Гурський Ігор Юрійович 103558 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

580

3 7143000 767784

Штукатурова Катерина Юріївна 239644 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
французька))

521

19                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7404172 767793

Василишена Дарія Миколаївна 174126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

513

2 7159558 767793

Паламарчук Дмитро Ігорович 174125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

482

20                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7163518 767779

Пацанівська Оксана Віталіївна 172897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

476

2 7168992 767779

Філімонова Марія Сергіївна 172899 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

481

3 7139186 767779

Форманчук Олександр Вадимович 170359 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

442

4 8399280 767779

Фурсович Анна Олександрівна 232722 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

522

21                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7158296 669991
Бондар Сергій Вікторович 186384 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

372

2 8056858 669991
Горбатюк Валентина Володимирівна 186385 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

408

3 7158634 669991
Должкевич Лілія Сергіївна 183463 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

432

4 7158675 669991
Жмуденко Ян Іванович 183446 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

366

5 7158723 669991
Залевський Сергій Юрійович 186376 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

425

22                 /  42



6 7159338 669991
Паращук Ольга Юріївна 183460 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

396

7 7159482 669991
Поліщук Ольга Олександрівна 183464 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

434

8 7159620 669991
Ротару Дарія Сергіївна 183452 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

390

9 7159667 669991
Савранчук Альона Валентинівна 186387 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

425

10 7159784 669991
Тоноян Татевік Хажаківна 183457 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

396

11 7159849 669991
Чміль Дмитро Олександрович 186382 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

416

12 7159894 669991
Шиньковий Олег Іванович 183453 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

412

23                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7160824 664946
Задонська Наталя Олексіївна 187237 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

401,5

2 7161057 664946
Кучер Оксана Олександрівна 187236 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

403

24                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7846745 667020

Федоровська Анастасія Юріївна 246429 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). 
Психологія

439,5

25                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162630 667022
Цибуля Наталія Іванівна 246245 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

483,5

26                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7819800 665161 Говорун Анатолій Олегович 235178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

411

2 7834520 665161 Говорун Василь Олегович 235172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

421,5

3 7420590 665161 Рак Валентина Ігорівна 235179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

410

27                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8214697 764843
Леута Владислав Вадимович 210287 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

411,5

28                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7160076 765187
Бурлака Володимир Володимирович 190364 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

414

2 7929198 765187
Дорожанський Максим Миколайович 173545 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

416,5

29                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7339156 665747 Бобр Андрій Андрійович 190651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

398,5

2 7340356 665747 Гайдученко Ярослав Віталійович 188273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

387

3 7339194 665747 Коваль Олександр Русланович 190646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

391

4 7339759 665747 Лавренюк Богдан Миколайович 188265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

385

5 7340209 665747 Фоменко Анатолій Олегович 189034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

394

6 7940773 665747 Фурнік Віталій Сергійович 188275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

406

7 7161138 665747 Шпитко Дмитро Вікторович 188270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

396

30                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7948169 665216

Тимошков Володимир Іванович 252628 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології. 
Інформатика)

456,5

31                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7142587 669244 Виговський Євгеній Андрійович 210040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

425

2 7142055 669244 Возний Іван Миколайович 210043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

441

3 7144922 669244 Гончаренко Ярослав Вячеславович 215625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

4 7141966 669244 Зірник Денис Юрійович 210042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

432

5 7136101 669244 Калугер Андрій Андрійович 211343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

421

6 7129669 669244 Кобза Мар`ян Павлович 213697 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

408

7 7130469 669244 Коханівський Леонід Васильович 213692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

449

8 7138354 669244 Курган Сергій Олександрович 211338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

410

32                 /  42



9 7835253 669244 Лещенко Максим Сергійович 210048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

403

10 7143464 669244 Литвин Руслан Ігорович 210044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

387

11 7144114 669244 Лопатюк Євгеній Вікторович 215626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

450

12 7830005 669244 Мощіц Андрій Петрович 213684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

437

13 7145127 669244 Нестеренко Володимир Сергійович 215627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

404

14 7138508 669244 Оксман Богдан Васильович 211353 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

420

15 7145825 669244 Онищенко Віталій Вікторович 215739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

446

16 7143346 669244 Паламарчук Олександр Сергійович 210047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

443

17 7144538 669244 Паращук Сергій Вікторович 215735 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

383

18 7145930 669244 Подколзін Дмитро Олександрович 215741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

403

19 7137577 669244 Попов Артем Олександрович 211346 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

20 7142248 669244 Тичук Едуард Валерійович 210041 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

434

21 7127608 669244 Ткачук Віктор Олександрович 213696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

432

22 7843531 669244 Ткачук Владислав Сергійович 210037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

377

23 7145749 669244 Федченко Антон Леонідович 215738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

425

24 7136750 669244 Шевченко Олександр Дмитрович 211340 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

379

33                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7187112 670732
Конончук Анжела Сергіївна 197625 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

445

2 7818320 670732
Медведська Ірина Миколаївна 197107 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

440

34                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7837679 666874

Борисова Вікторія Олексіївна 268524 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

471

2 8210874 666874

Мельниченко Олександр Володимирович 197835 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня культура)

402

35                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7407002 667116 Кравченко Оксана Валеріївна 212116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

463,5

2 7550573 667116 Кудіна Анастасія Юріївна 212115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

449,5

3 7549404 667116 Мирошник Андрій Романович 212666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

469

4 8180883 667116 Решетник Дмитро Олегович 212665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

455

36                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7942735 665584
Залевський Владислав Володимирович 252295 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

465

2 7378480 665584
Ігнатов Андрій Іванович 213507 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

432

3 7214112 665584
Мазур Іван Сергійович 213513 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

419,5

4 7211783 665584
Мельник Андрій Анатолійович 213521 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

464,5

5 7159564 665584
Морозюк Денис Олександрович 213514 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

447

37                 /  42



6 7213264 665584
Нєздраєв Дмитро Олександрович 213508 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

434,5

7 7790407 665584
Павлюк Владислав Ігорович 213523 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

420,5

8 7792417 665584
Поліщук Дмитро Андрійович 213518 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

444

9 8056178 665584
Поштовий Віталій Юрійович 252309 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

463

10 7403895 665584
Роговий Станіслав Станіславович 252311 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

422,5

38                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7973121 729472 Городнюк Марина Леонідівна 158311 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

415

2 7152866 729472 Гранецька Світлана Вячеславівна 169811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

470

3 8328867 729472 Дмитрієнко Анна Анатоліївна 158309 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

437

4 7153286 729472 Крочак Іванна Владиславівна 156197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

473

5 7152910 729472 Лазаренко Ірина Павлівна 169806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

444

6 7188467 729472 Руденко Яна Юріївна 268504 B20 24.07.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

447,5

7 7153078 729472 Садковська Алла Михайлівна 169807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

435

8 7153227 729472 Ярмошко Тетяна Петрівна 169810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

460

39                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8308196 694611 Бахадир Тетяна Андріївна 23538425 MK 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

448

2 8396337 694611 Шмідт Тетяна Вікторівна 122863 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

377

40                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7564967 694610 Гончарова Марина Володимирівна 205830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Фортепіано

542

41                 /  42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 91 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7562121 708526
Дишлевий Сергій Олександрович 205825 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

529

2 7816159 708526
Пишногуб Олександр Валерійович 199398 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

467

3 7158668 708526
Сіденко Владислав Олегович 205834 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

453

4 7928355 708526
Харук Ярослав Юрійович 205828 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

527

5 7817329 708526
Цимбал Валентин Олегович 199395 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

481

42                 /  42




